
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 14PT-000658

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4 
..................................... 
...................................................... 
......................... 
..............................

Dodavatel:

Obchodní jméno: G-Consult, spol. s r.o. 
Adresa: Výstavní 367/109

703 00 Ostrava-Vítkovice 
......................... 
.............................. 
.........................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 24a

Kontaktní osoba Objednatele: .................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 
Olomouc

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv44), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: 1/46 Týneček -  Šternberk, expertní posouzení podrobného 
geotechnického průzkumu (GTP)

Termín plnění:

Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.

Termín předání závěrečné zprávy je do 14 dnů od předání podrobného GTP Dodavateli 
expertního posouzení Objednatelem.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 92 400,- Kč/111 804,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Olomouci dne: V Ostravě dne: 1 0 * 12-  2019

Za Objednatele: Za Dodavatele:



Příloha č. 1

Podrobná specifikace předmětu díla

1/46 Týneček ™ Šternberk, expertní posouzení podrobného GTP

Předmětem plnění je expertní posouzení (geotechnický dozor) podrobného geotechnického 
průzkumu.

Podrobná specifikace služeb

- posouzení dokumentace podrobného GTP, co se týče rozsahu, komplexnosti jednotlivých 
průzkumných metod, metodických postupů jejich provádění i technicko - kvalitativních 
podmínek;

- občasný dozor nad prováděním: terénních, průzkumných prací, správného vytýčení 
inženýrských sítí a kontrola správnosti zápisů ve stavebním deníku;

- zhodnocení činnosti zhotovitelů podrobného GTP dle platných předpisů (ČSN, TP, TKP, 
směrnic apod.);

- kontrola fakturace a soupisu prací;

- kontrola závěrečné zprávy podrobného GTP, připomínkování;

- konzultace se zhotovitelem, objednatelem;

- závěrečná zpráva o činnosti expertízy.

Při změnách umístění navržených sond, resp. při náhradě určité průzkumné metody jinou je 
vždy třeba dodržovat ustanovení čl. 4. 5. až 4. 7. části ,,B" TP 76 {neprodlené projednání s 
objednatelem a jeho souhlasné stanovisko). Veškeré změny umístění sond budou popsány v 
samostatné kapitole Závěrečné zprávy expertního posouzení podrobného GTP.

Objednatel informaci o jmenování geotechnického dozoru sdělí zhotoviteli na nejbNžsím 
výrobním výboru. Dozor dohlíží nad průběhem celého geotechnického průzkumu v souladu 
s dokumentací pro aktualizaci podrobného GTP (G-Consult spol. s r.o. 06/2018) a následně mu 
je odevzdán koncept průzkumu. Koncept průzkumu postačí předat pouze digitálně, případně 
1 výtisk, který je řádně označen jako KONCEPT. Po vypořádání připomínek ze strany dozoru a 
objednatele je vydán čistopis v digitální a tištěné verzi (závislé na požadavku objednatele) a 
poté je geotechnickým dozorem zpracována závěrečná zpráva expertního posouzení.

Termín plnění

Zahájení služeb: Dnem účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Závěrečná zpráva: Do 14 dnů od předání čistopisu Doplňujícího GTP dodavateli expertního 
posouzení Objednatelem.



Příloha č. 1

Podklady k nacenení i k plnění služeb:

• Dokumentace podrobného GTP -  G-Consult 2019;
• DUR - Dopravoprojekt Brno, a. s. 2018;
• Dopl. GTP -S G  Geotechnika, 2018

Počet výtisků:

Objednatel požaduje vyhotovení objednaného díla v počtu čtyř kompletních vyhotovení 
tiskových sestav. Součástí každé sestavy bude datový nosič obsahující kompletní vyhotovení 
díla včetně všech textových a grafických materiálů v elektronické podobě, uzpůsobené pro 
prohlížení na běžné pracovní stanici.

Součástí tiskové sestavy č. 1 (ostatní tiskové sestavy budou obsahovat pouze datový nosič dle 
předchozího bodu) bude mimo elektronické verze díla také datový nosič obsahující všechna 
elektronická data, tvořící výsledné dílo v otevřeném datovém formátu.



Nabídka geologických prací na akci:

1/46 Týneček - Šternberk, expertní činnost nad realizací podrobné etapy GTP

Název Jednotka Poč. j. Jedn. cena Cena celkem
Kontrola průběhu vrtných prací - převzetí vrtů (7x) hod. 28 700.00 Kč 19 600.00 Kč
Kontrola realizace sond dynamické penetrace (3 x) hod. 12 700.00 Kč 8 400.00 Kč
Posudek ke konceptu závěrečné zprávy zhotovitele G7 hod. 40.0 700.00 Kč 28 000.00 Kč
Posudek k finální verzi závěrečné zprávy zhotovitele G hod. 18.0 700.00 Kč 12 600.00 Kč
Konzultace se zhotovitelem, kontrolní dny hod. 16.0 700.00 Kč 11 200.00 Kč
Závěrečné zpracování z expertní činnosti hod. 18.0 700.00 Kč 12 600.00 Kč
Celkem bez DPH 92 400.00 Kč




